



Logitech Combo Touch UK iPad Air (4th Gen)

Indeks: 123015 Producent: LOGITECH Kod producenta: 920-010303

Cena: **1,096.43 zł**

Opis

Logitech Combo Touch UK iPad Air (4th Gen)

Producent: Logitech

Właściwości

- Opis Logitech Combo Touch UK iPad Air (4th Gen) **TO NIE JEST LAPTOP. TO DUŻO WIĘCEJ.** Poznaj etui na klawiaturę, które zapewnia zupełnie nowy poziom wszechstronności. Pisz, przeglądaj, szkicuj i czytaj za pomocą iPada Pro lub iPada Air a wszystko to przy zachowaniu przytulności i ochrony przodu, tyłu i rogów. Dzięki nowemu gładzikowi typu kliknij w dowolnym miejscu oraz charakterystycznej klawiaturze firmy Logitech podobnej do laptopa możesz pracować i tworzyć bez wysiłku. **Możliwości? Nieskończony.** Skończyłeś pisać? Wystarczy odłączyć klawiaturę, aby móc szkicować, czytać lub oglądać filmy bez niczego między Tobą a pięknym ekranem iPada. Następnie użyj regulowanej podpórki 50 stopni nachylenia, aby znaleźć idealny kąt widzenia. **BEZPIECZNE, KSZTAŁT DOPASOWANIA OCHRONA** To nie tylko ochrona. To spokój. Combo Touch jest uformowany tak, aby idealnie pasował do iPada, chroniąc przód, tył i rogi przed zadrapaniami i uderzeniami. Możesz mieć pewność, że Twój iPad jest bezpieczny i nie wyślizgnie się z etui, dzięki czemu możesz skupić się na tym, co ważne na załatwianiu spraw. Nawet jeśli musisz przejść od biurka do salonu lub zabrać go ze sobą. **DOŚWIADCZENIE PREMIUM** Nowy gładzik kliknij w dowolnym miejscu zapewnia większą swobodę, większą kontrolę i większą precyzję w wykonywaniu codziennych zadań w aplikacjach, takich jak Safari, Keynote i Pages. **NASZ NAJWIĘKSZY TRACKPAD KIEDYKOLWIEK W PORÓWNANIU Z KLAWIATURAMI LOGITECH Z GŁADZIKIEM WYDANYM W 2020 ROKU.** Poznaj największy gładzik, jaki kiedykolwiek zaprojektowaliśmy dla etui na klawiaturę. Większy gładzik oznacza więcej miejsca do pracy przy użyciu wszystkich gestów gładzika Multi-Touch, które już znasz i lubisz. Przesuwaj, dotykaj, szczypnij i przewijaj swoją pracę. **BARDZO RESPONSYWNY I NIEZAWODNY** Super responsywna, światowej klasy nawigacja, której można się spodziewać dzięki technologii Smart Connector a wszystko to bez konieczności parowania. **WPISZ DZIEŃ LUB NOC** Podświetlane klawisze automatycznie dostosowują się do otoczenia dzięki 16 poziomom jasności, dzięki czemu możesz widzieć swoje klawisze i zachować koncentrację w dowolnym oświetleniu. Klawisze skrótów w górnej części klawiatury umożliwiają ręczną regulację jasności. **TYPY JAK LAPTOP** Ponad 20 lat innowacji w pisaniu znajduje się w każdej klawiaturze firmy Logitech, dzięki czemu naciśnięcia klawiszy są płynne, naturalne i dokładne. Pisz wygodnie przez wiele godzin dzięki klawiszom, które za każdym razem zapewniają doskonałe, dotykowe odbicie. **PEŁNY RZĘD KLAWISZY SKRÓTÓW** Zapomnij o szukaniu w menu ekranowych typowych funkcji. Combo Touch robi to za pomocą pełnego rzędu klawiszy skrótów iPada. Dostosuj głośność i sterowanie multimediami, kluczowe poziomy jasności i nie tylko za pomocą jednego dotknięcia. **PIĘKNIE STWORZONY NA iPada NASZA NAJCIEŃSZA KONSTRUKCJA W PORÓWNANIU Z KLAWIATURAMI LOGITECH Z GŁADKAMI WYDANYMI W 2020 ROKU.** iPad spełnia swoją estetykę dzięki czystemu, eleganckiemu wzornictwu najcieńszemu etui z klawiaturą, jakie kiedykolwiek zaprojektowaliśmy z gładzikiem. **TKANINA GŁADKA** Elegancka tkanina zewnętrzna jest równie wspaniała, jak wygląda. Jest wygodny, atrakcyjny i świetnie wygląda w każdym miejscu. **MOC I PAROWANIE W JEDNYM KLIKNIĘCIU** Combo Touch natychmiast paruje się z iPadem za pomocą Smart Connector. A baterie nie są dołączone, ponieważ nigdy ich nie będziesz potrzebować zasilanie Combo Touch pochodzi bezpośrednio z iPada. **DOM NA OŁÓWEK JABŁKOWY** Potrzebujesz szybkiego zwiększenia mocy dla

Apple Pencil? Combo Touch został zaprojektowany z otwartą stroną, dzięki czemu możesz trzymać etui podczas ładowania Apple Pencil.

- Typ (etui) etui - dwuczęściowe
- Typ (etui) etui - klawiatura
- Przekątna ekranu (urz.mobilne) 11"
- Pasuje do iPad Air (4th gen) Model: A2316, A2324, A2325, A2072
- Kolor (wyliczeniowy) Szary
- Wymiary Combo Touch dla iPada Air (4. generacji) Wysokość: 25,2 cm Szerokość: 18,93 cm Głębokość: 1,71 cm
- Waga 574
- Akcesoria w zestawie Osłona na klawiaturę Dokumentacja użytkownika
- Pozostałe parametry Dane Typ klawiatury - Odłączana klawiatura Podświetlane klawisze - automatyczna regulacja Kąty widzenia - 10°-60° Zasilanie i łączność - Zasilany przez iPada przez Smart Connector Klawiatura 16 poziomów regulowanego podświetlenia Pełny rząd klawiszy skrótów iPadOS Combo Touch do iPada Pro 12,9 cala (5. generacji) Rozstaw klawiszy 19 mm Skok klucza 1 mm Combo Touch do iPada Pro 11 cali (1., 2. i 3. generacji) Rozstaw klawiszy 18 mm Skok klucza 1 mm Combo Touch dla iPada Air (4. generacji) Rozstaw klawiszy 18 mm Skok klucza 1 mm

Parametry

Marka	Logitech
Technologia łączności	Dokujący
Interfejs urządzenia	Smart Connector
Źródło zasilania	Dok
Kod producenta	920-010303
Urządzenie wskazujące	Panel dotykowy
EAN	5099206096134
Stan	Nowy

Zdjęcia



